
Contacto

Teléfono +34 924005053
Fax +34 924005093
Correo Electrónico contratacion.ap@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. Valhondo, s/n. Edificio III Milenio. Módulo 2
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PSS/2024/0000032746 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda y Administración Pública
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p9PR6oFdPBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de expedición de tarjetas identificativas para dar soporte a los documentos
profesionales que expide el Servicio de Juego de la Dirección General de Tributos a petición del personal
que presta servicios en bingos, salones de juego autorizados para el desarrollo de las actividades de
apuestas y en locales específicos y áreas de apuestas.

Servicio de expedición de tarjetas identificativas para dar soporte a los documentos profesionales que expide elDescripción 
Servicio de Juegode la Dirección General de Tributos a petición del personal que presta servicios en bingos, salones de
juego autorizados para eldesarrollo de las actividades de apuestas y en locales específicos y áreas de apuestas.
Valor estimado del contrato 8.118 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.929,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.380 EUR.

Clasificación CPV
79716000 - Servicios de expedición de distintivos de identificación.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Mejor valorado

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p9PR6oFdPBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Valhondo, s/n. Edificio III Milenio. Módulo 2
(06800) Mérida España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ARTES GRÁFICAS REJAS SL
NIF B06359152
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. SANTA TERESA DE JORNET, S/N
(06800) MÉRIDA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.825 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.628,25 EUR.

Motivación

Motivación El Importe adjudicación se realiza por importe máximo de licitación al trat
Fecha del Acuerdo 13/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Hasta el 10/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Evaluación de la oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Tiempo máximo de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pZPViIJUIsgl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013524282 |  2024-000647502 | Thu, 13 Jun 2024 12:53:31:203 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112190027088634960975758709053596729984 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pZPViIJUIsgl5NjlNci%2BtA%3D%3D

